



กรมทรัพยากรน้ำบาดาล  
เลขที่ 26/83 ซอยงามวงศ์วาน 54  
แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กทม.10900

ใบสั่งซื้อ

วันที่.....25.....เดือน.....กรกฎาคม.....พ.ศ.....2562.....

ใบสั่งซื้อ เลขที่.....57972562.....

ถึง นายมนตรี เอี่ยมฉ่ำ

เลขประจำตัวประชาชน 3102001945101

กรมทรัพยากรน้ำบาดาล ขอสั่งซื้อตามใบเสนอราคาของท่าน เลขที่ ..... - .....ลงวันที่.....23..... เดือน .....กรกฎาคม..... พ.ศ.....2562.....

ส่งมอบ ณ .....ฝ่ายบริหารงานทั่วไป..... โดยจะปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งนี้ทุกประการ ดังรายการต่อไปนี้

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน
1.	จัดซื้ออุปกรณ์เพื่อใช้ในโครงการและกิจกรรมปลูกป่า	11 รายการ	10,496.00	10,496.00
	เฉลิมพระเกียรติฯ ภายใต้ชื่อโครงการ			
	“กรมทรัพยากรน้ำบาดาล รวมใจ ปลูกต้นไม้ เพื่อแผ่นดิน”			
	(รายละเอียดตามเอกสารแนบ)			
			ราคาสินค้า	10,496.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	-
ตัวอักษร	(หนึ่งหมื่นสี่ร้อยเก้าสิบหกบาทถ้วน)		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	10,496.00

เงื่อนไข

1. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุภายใน 5 วัน นับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ คือ ภายในวันที่.....30 ก.ค. 2562.....หากพ้นกำหนดแล้ว ผู้ขายจะต้องยอมรับให้ปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาพัสดุที่ยังไม่ได้รับมอบนับถัดจากวันครบกำหนด จนถึงวันที่ส่งมอบพัสดุครบถ้วนถูกต้อง

2. ผู้ซื้อ จะโอนเงินเข้าบัญชีเงินฝากธนาคารของผู้ขาย ธนาคาร.....ทนายไทย จำกัด (มหาชน)..... สาขา.....เสนา..... ชื่อบัญชี.....นายมนตรี เอี่ยมฉ่ำ..... เลขที่บัญชี.....045-2-53384-7.....

ในกรณีที่ผู้ขายส่งมอบพัสดุถูกต้องแต่ไม่ครบจำนวน หรือส่งมอบครบจำนวนแต่ไม่ถูกต้องทั้งหมด ผู้ซื้อจะตรวจรับเฉพาะส่วนที่ถูกต้อง โดยออกหลักฐานการตรวจรับเฉพาะส่วนนั้นก็ได้

สิ่งของตามใบสั่งซื้อ ผู้ซื้อจะยอมรับเมื่อกรรมการตรวจรับได้ตรวจรับพัสดุเป็นการถูกต้องแล้ว

(ลงชื่อ).....ผู้รับใบสั่ง  
(นายมนตรี เอี่ยมฉ่ำ.....)  
วันที่ 25 ก.ค. 2562

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำใบสั่ง  
(นางสาวพูนทรัพย์ ไทยอรุณทร)  
เจ้าหน้าที่

ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ  
(นางเกษมศรี ศศิโรจน์)  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่



(ลงชื่อ).....ผู้ขาย  
(นายมนตรี เอี่ยมฉ่ำ.....)  
ตำแหน่ง.....

เอกสารแนบ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน
1.	ดินปลูก	50 ถุง	50.00	2,500.00
2.	ต้นไม้ (คุณนายต้นสาย, เชียงไฮ้)	10 ต้น	50.00	500.00
3.	จอบ	4 อัน	119.00	476.00
4.	ส้อมพรวนดิน	20 อัน	60.00	1,200.00
5.	คราดเหล็ก	6 อัน	119.00	714.00
6.	แข่งพลาสติก	2 ใบ	99.00	198.00
7.	รั้วไม้ยางพารา ปักพื้น ขนาด 110x70 ซม.	8 แผ่น	319.00	2,552.00
8.	หินขาว	4 ถุง	50.00	200.00
9.	บุงกี	4 อัน	79.00	316.00
10.	ป้ายไม้ ระบุชื่อพันธุ์ไม้	1 ป้าย	1,600.00	1,600.00
11.	ถุงมือ	20 คู่	12.00	240.00
			ราคาสินค้า	10,496.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	-
ตัวอักษร	(หนึ่งหมื่นสี่ร้อยเก้าสิบหกบาทถ้วน)		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	10,496.00



รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ  
จัดซื้ออุปกรณ์เพื่อใช้ในโครงการและกิจกรรมปลูกป่าเฉลิมพระเกียรติฯ ภายใต้ชื่อโครงการ  
“กรมทรัพยากรน้ำบาดาล รวมใจ ปลูกต้นไม้ เพื่อแผ่นดิน”

1. ความเป็นมา

ตามที่สำนักบริหารกลาง ฝ่ายบริหารทั่วไป มีภารกิจที่รับผิดชอบร่วมดำเนินโครงการและกิจกรรมปลูกป่าเฉลิมพระเกียรติฯ ภายใต้ชื่อโครงการ “กรมทรัพยากรน้ำบาดาล รวมใจ ปลูกต้นไม้ เพื่อแผ่นดิน” นั้น

2. วัตถุประสงค์

เพื่อให้เจ้าหน้าที่ของกรมทรัพยากรน้ำบาดาล มีจิตสำนึกและเห็นความสำคัญของการอนุรักษ์และฟื้นฟูทรัพยากรป่าไม้ รวมทั้งสามารถเพิ่มพื้นที่สีเขียวให้กับประเทศ ช่วยป้องกันและลดผลกระทบจากการเปลี่ยนแปลงสภาพภูมิอากาศ ตลอดจนช่วยลดภาวะโลกร้อน

3. รายละเอียด และคุณลักษณะเฉพาะ

ลำดับ	รายการ	จำนวน
	<u>จัดซื้ออุปกรณ์เพื่อใช้ในโครงการและกิจกรรมปลูกป่าเฉลิมพระเกียรติฯ ภายใต้ชื่อโครงการ “กรมทรัพยากรน้ำบาดาล รวมใจ ปลูกต้นไม้ เพื่อแผ่นดิน”</u>	
1	ดินปลูก	50 ถุง
2	ต้นไม้ (คุณนายตื่นสาย, เชียงไธ้)	10 ต้น
3	จอบ	4 อัน
4	ส้อมพรวนดิน	20 อัน
5	คราดเหล็ก	6 อัน
6	แข่งพลาสติก	2 ใบ
7	รั้วไม้ยางพารา ปักพื้น ขนาด 110 x 70 ซม.	8 แผ่น
8	หินขาว	4 ถุง
9	บั้งกี้	4 อัน
10	ป้ายไม้ ระบุชื่อพันธุ์ไม้	1 ป้าย
11	ถุงมือ	20 คู่

สม  
อน  
ก

ก



